平成 29年度湯口学校給食センター運営委員会会議録

１ 開催日時  平成３０年２月１９日(月) 午後６時００分～午後７時０６分

２ 開催場所  花巻市立湯口小学校 ポランルーム

３ 出席者  委員６名

 湯口小学校校長 菊池一英      湯口中学校校長 加藤暢之

湯口小学校 PTA副会長 畠山智恵美 湯口中学校 PTA会長 久保田武司

湯口小学校副校長 佐々木善成    湯口中学校養護教諭 吉田ひろみ

     事務局３名

 所長 佐々木良和 次長 萬久也 栄養教諭 曽根豊子

４ 議題 (1) 湯口学校給食センター運営委員会規約の制定について

(2) 役員の互選について

(3) 平成 29年度学校給食運営内容について

(4) 平成 30年度学校給食運営計画について

(5) 平成 30年度学校給食費算定について

５ 議事録

 仮議長：事務局萬進行

萬：(1)湯口学校給食センター運営委員会規約の制定についてを議題とします。

所長説明：資料により説明

花巻市学校給食センター管理運営規則に基づき設置するもの。

一同：異議なし

萬：原案のとおり決定しました。

平成３０年２月１９日より施行

 萬：(2)役員の互選についてを議題とします。

 所長説明：湯口学校給食センター運営委員会規約第５条の規定により選出を求める。

      委員長 1名、副委員長１名、監事２名

事務局：事務局案 委員長に菊池一英委員、副委員長に加藤暢之委員、

          監事に畠山智恵美委員、久保田武司委員を選出した。

 一同：異議なし

 萬：提案の通り決定しました。

議長：菊池委員長着席進行

委員長：(3)平成 29年度学校給食運営内容についてを議題とします。

事務局 曽根説明：資料により説明

 一同：異議なし

委員長：原案の通り承認しました。

委員長：(4)平成 30年度学校給食運営計画についてを議題とします。

 事務局 曽根説明：資料により説明

 一同：異議なし

 委員長：原案のとおり決定しました。

 委員長：(5)平成 30年度学校給食費算定についてを議題とします。

 事務局 曽根説明：資料により説明

 一同：異議なし

 委員長：原案のとおり決定します。小学校４７,１００円、中学校５６,９００円

委員長：その他ありますか。

 一同：なし  事務局：なし

 委員長：以上で終了します。